
CIV Junior Magione

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

Coppa Italia Junior - Qualifica 2

 Po. 1 - # 33 VENTURINI P. 1:23.811
Migliore

1 1:31.736 + 07.925 14:53:11.540

2 1:24.665 + 00.854 14:54:36.205

3 1:24.366 + 00.555 14:56:00.571

4 1:23.811 --------- 14:57:24.382

5 1:24.327 + 00.516 14:58:48.709

6 1:24.346 + 00.535 15:00:13.055

7 4:33.100 + 3:09.289 15:04:46.155

8 1:29.371 + 05.560 15:06:15.526

 Po. 2 - # 88 DA LIO D. + 01.333
Diff. Primo

1 1:38.450 + 13.306 14:52:16.343

2 2:46.837 + 1:21.693 14:55:03.180

3 1:40.988 + 15.844 14:56:44.168

4 1:25.651 + 00.507 14:58:09.819

5 2:39.799 + 1:14.655 15:00:49.618

6 1:34.465 + 09.321 15:02:24.083

7 1:25.144 --------- 15:03:49.227

8 1:25.283 + 00.139 15:05:14.510

 Po. 3 - # 19 FERRARI C. + 02.752
Diff. Primo

1 1:35.722 + 09.159 14:52:52.115

2 1:28.196 + 01.633 14:54:20.311

3 1:27.782 + 01.219 14:55:48.093

4 1:27.108 + 00.545 14:57:15.201

5 1:26.738 + 00.175 14:58:41.939

6 1:27.050 + 00.487 15:00:08.989

7 1:26.775 + 00.212 15:01:35.764

8 1:26.563 --------- 15:03:02.327

9 1:26.847 + 00.284 15:04:29.174

10 1:26.704 + 00.141 15:05:55.878

 Po. 4 - # 23 SALAROLI A. + 02.973
Diff. Primo

1 1:41.616 + 14.832 14:51:51.069

2 1:28.949 + 02.165 14:53:20.018

3 1:29.178 + 02.394 14:54:49.196

4 1:29.005 + 02.221 14:56:18.201

5 1:28.029 + 01.245 14:57:46.230

6 1:27.436 + 00.652 14:59:13.666

7 1:26.784 --------- 15:00:40.450

8 1:27.066 + 00.282 15:02:07.516

9 1:27.821 + 01.037 15:03:35.337

10 1:28.751 + 01.967 15:05:04.088

 Po. 5 - # 25 GIESLER N. + 03.900
Diff. Primo

1 1:38.167 + 10.456 14:51:50.873

2 1:29.119 + 01.408 14:53:19.992

3 1:29.336 + 01.625 14:54:49.328

4 1:28.880 + 01.169 14:56:18.208

5 1:28.893 + 01.182 14:57:47.101

6 1:27.989 + 00.278 14:59:15.090

7 1:27.711 --------- 15:00:42.801

8 1:27.909 + 00.198 15:02:10.710

9 1:28.454 + 00.743 15:03:39.164

10 1:27.888 + 00.177 15:05:07.052

 Po. 6 - # 7 CEZZA M. + 04.823
Diff. Primo

1 1:36.599 + 07.965 14:52:15.416

2 1:28.634 --------- 14:53:44.050

3 1:29.233 + 00.599 14:55:13.283

4 1:29.313 + 00.679 14:56:42.596

5 2:22.876 + 54.242 14:59:05.472

6 2:30.538 + 1:01.904 15:01:36.010

 Po. 7 - # 29 MONTALTO B. + 04.990
Diff. Primo

1 1:37.105 + 08.304 14:51:50.577

2 1:29.172 + 00.371 14:53:19.749

3 1:29.191 + 00.390 14:54:48.940

4 1:29.062 + 00.261 14:56:18.002

5 1:29.563 + 00.762 14:57:47.565

6 1:28.920 + 00.119 14:59:16.485

7 1:28.801 --------- 15:00:45.286

8 1:29.500 + 00.699 15:02:14.786

9 1:29.593 + 00.792 15:03:44.379

 Po. 8 - # 47 ZENATELLO F. + 05.289
Diff. Primo

1 1:40.699 + 11.599 14:53:02.667

2 1:32.105 + 03.005 14:54:34.772

3 1:30.787 + 01.687 14:56:05.559

4 1:29.873 + 00.773 14:57:35.432

5 1:29.859 + 00.759 14:59:05.291

6 1:31.637 + 02.537 15:00:36.928

7 1:32.011 + 02.911 15:02:08.939

8 1:29.500 + 00.400 15:03:38.439

9 1:29.100 --------- 15:05:07.539

 Po. 9 - # 34 SPECCHIERLA D. + 05.398
Diff. Primo

1 1:41.011 + 11.802 14:52:55.688

2 1:30.489 + 01.280 14:54:26.177

3 1:30.585 + 01.376 14:55:56.762

4 1:29.669 + 00.460 14:57:26.431

5 1:41.013 + 11.804 14:59:07.444

6 1:30.842 + 01.633 15:00:38.286

7 1:30.635 + 01.426 15:02:08.921

8 1:29.313 + 00.104 15:03:38.234

9 1:29.209 --------- 15:05:07.443

 Po. 10 - # 55 PENZO GIANVENUTI F.+ 06.067
Diff. Primo

1 1:50.373 + 20.495 14:52:51.422

2 1:32.319 + 02.441 14:54:23.741

3 1:31.382 + 01.504 14:55:55.123

4 1:31.176 + 01.298 14:57:26.299

5 1:31.361 + 01.483 14:58:57.660

6 1:30.532 + 00.654 15:00:28.192

7 1:30.885 + 01.007 15:01:59.077

8 1:30.560 + 00.682 15:03:29.637

9 1:29.878 --------- 15:04:59.515

 Po. 11 - # 76 FERRARI D. + 09.032
Diff. Primo

1 1:52.387 + 19.544 14:55:47.782

2 1:42.508 + 09.665 14:57:30.290

3 1:34.733 + 01.890 14:59:05.023

4 1:34.559 + 01.716 15:00:39.582

5 1:39.331 + 06.488 15:02:18.913

6 1:32.843 --------- 15:03:51.756

7 1:32.929 + 00.086 15:05:24.685

Fastest lap: 1:23.811 
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